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I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
Instituto de Fomento de la Región de Murcia

2494	 Resolución por la que se publica la relación de subvenciones 
concedidas por el Instituto de Fomento durante el cuarto 
trimestre de 2010, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 
14 de la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de Subvenciones de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, sobre publicidad 
de las subvenciones concedidas.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 14 de la Ley 7/2005, de 18 de 
noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, 
se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” de la 
relación de las subvenciones concedidas por el Instituto de Fomento de la Región 
de Murcia durante el cuarto trimestre del ejercicio 2010.

El contenido y datos de la relación se expresan en Anexo adjunto a esta 
Resolución 

Murcia, 31 de enero de 2011.—El Director, Juan José Beltrán Valcárcel.

NPE: A-190211-2494
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AYUDAS CONCEDIDAS POR EL INSTITUTO DE FOMENTO DURANTE EL CUARTO TRIMESTRE DE 2010

ORDEN DE PROGRAMA Y COSTE DE LA SUBVENCION
CONVOCATORIA CREDITO PRESUPUESTARIO BENEFICIARIO ACTIVIDAD CONCEDIDA FINALIDAD DE LA SUBVENCION

BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 4GL, S.L. 89.533,33  26.860,00  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 A CABALLO REGALAO, C.B. 10.000,00  3.000,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ABILITI DISEÑO GRAFICO, S.L. 49.516,47  19.806,59  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 ABILITI DISEÑO GRAFICO, S.L. 32.883,00  9.864,90  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ABILITI DISEÑO GRAFICO, S.L. 5.940,00  5.049,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ABOGADOS Y CONSULTORES DE ADMINISTRACION LOCAL, S.L. 29.250,00  8.775,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ACADEMIA TÉCNICA CIMBRA S.L.N.E. 60.000,00  25.874,20  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ACCESO INTERNET SOLUTIONS SL 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ACEITUNAS Y ENCURTIDOS GUILLAMÓN, S.L. 57.140,00  22.856,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ACEITUNAS Y ENCURTIDOS GUILLAMÓN, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ACOSTA Y PEDRERO CONSULTORES, S.L. 10.792,00  3.237,60  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ACTIVA GLOBAL SPORT, S.L. 70.000,00  33.806,50  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 ADE SORIANO, S.L. 30.000,00  3.357,80  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ADELANTE INNOVACIONES, S.L. 58.285,00  18.942,60  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ADHESIVOS DEL SEGURA, S.A. 215.000,00  86.000,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 ADHESIVOS DEL SEGURA, S.A. 1.485.325,00  149.811,36  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 AGRICOINNOVA MURCIA, S.L. 60.000,00  18.750,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 AGRICOLA NAVARRO GUEVARA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 AGRÍCOLA PERICHÁN, S.A.T. Nº 9895 9.000,00  4.500,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 AGROALIMENTARIA COSME, S.L. 50.000,00  3.798,58  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 AGROCAVA, S.L. 375.000,00  88.995,00  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 AGROCIEZA S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AGROSANA SERVICIOS AGRICOLAS, S.L. 10.021,00  3.507,35  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AGRUCAPERS, S.A. 185.000,00  74.000,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 AGRUPACION DE CONSERVEROS DE ALICANTE, ALBACETE Y MURCIA 81.000,00  60.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 AGRUPACIÓN EMPRESARIAL INNOV. DE FAB.  MUEBLES Y AFINES R.M. 81.000,00  60.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AIDEMARME, S.L. 73.150,00  29.260,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 ALBERTO BERMUDEZ DEL CERRO 27.000,00  3.025,92  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ALBERTO MUÑOZ MUÑOZ, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 ALDABA SERVICIOS TURISTICOS, S.L. 10.200,00  2.346,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 ALEGRIA PELUQUEROS, S.L. 30.000,00  3.356,36  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ALIANTUR PETFOOD, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 ALICIA CASANUEVA LUIS 332.000,00  12.021,72  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ALIMENTACIÓN ACASA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 ALISSI BRONTE, S.L. 28.463,56  11.385,42  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 ALISSI BRONTE, S.L. 3.213,21  963,96  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ALL IN ONE PROPERTY GROUP SL 30.000,00  10.500,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ALLTIC SOFTWARE, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ALMACENES CEDISMA, S.L. 30.873,00  10.805,55  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 AMALTEA HOTEL, S.L. 300.000,00  20.568,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 AMBENI, S.L. 60.000,00  22.500,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AMBIENTAL INTELLIGENCE & INTERACTION, S.L.L. (AMI2) 198.868,94  69.604,13  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 AMBIENTAL INTELLIGENCE & INTERACTION, S.L.L. (AMI2) 12.825,00  8.656,88  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 AMBIENTAL INTELLIGENCE & INTERACTION, S.L.L. (AMI2) 12.825,00  8.656,88  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 AMBIENTAL INTELLIGENCE & INTERACTION, S.L.L. (AMI2) 11.625,00  8.718,75  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 AMBIENTAL INTELLIGENCE & INTERACTION, S.L.L. (AMI2) 11.625,00  8.718,75  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AMBIENTALIA LEVANTE, S.L. 37.645,00  11.293,50  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 AMBULANCIAS COSTA CALIDA, S.L. 26.752,00  10.032,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 AMC GRUPO ALIMENTACIÓN FRESCO Y ZUMOS, S.A. 951.000,00  112.845,66  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 AMM MIZAR, S.L. 60.000,00  31.575,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 AMOPA (ASOCIACION MURCIANA DE ORGANIZACIONES DE PRODUCTORES 27.000,00  15.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 ANA JOSEFA LEGAZ TORRES 30.000,00  2.279,15  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ANA MARIA NAVARRO SANCHEZ 30.900,00  13.084,50  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 ANA MARIA RUIZ GALINDO 280.225,00  25.198,80  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 ANA MARIA RUIZ GALINDO 280.225,00  27.755,20  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ANA ROS MEROÑO 58.300,00  25.425,40  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 ANCA LA MARY, C.B. 50.514,00  3.170,53  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ANDRES GARCIA HERNANDEZ 1.440,00  1.224,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 ANDRES MORA LOPEZ, S.L. 11.864,41  307,86  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ANDRÉS VIVANCOS E HIJOS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ANDUGAR CARBONELL, S.L. 37.550,00  11.265,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 ANFORJA SANTOMERA, S.L. 2.820,00  1.410,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
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BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 ANTONIA MOLINA FERNANDEZ Y Mª ISABEL GARCIA HERNANDEZ, C.B. 24.000,00  2.566,83  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ANTONIO CORVI MARTINEZ 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 ANTONIO GINES JORQUERA GARCIA 12.340,00  3.455,20  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ANTONIO GINES JORQUERA GARCIA 5.115,00  4.347,75  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ANTONIO JIMENEZ FRUTOS 37.800,00  15.990,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ANTONIO LOZANO BERNABE 5.863,00  4.983,55  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 ANTONIO RUIZ SANCHEZ 3.885,00  699,30  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ANTONIO TORNERO, S.L. 16.333,33  5.716,66  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 ANTONIO TORNERO, S.L. 30.000,00  2.607,66  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 ANTONIO ZAMORA ESCUDERO 60.000,00  4.457,76  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 APARCAMIENTOS LA FUENSANTA, S.A. 700.000,00  41.398,00  AYUDAR A LAS PYMES A FINANCIAR SUS PROYECTOS DE INVERSION
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 APPLETREE, S.L.U. 89.000,00  22.250,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 APPLETREE, S.L.U. 91.000,00  22.750,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 ARBOLAR FORMACION Y OCIO ACTIVO, S.L. 796.943,00  49.690,32  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ARISE SOFTWARE, S.L. 21.000,00  8.400,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ARISE SOFTWARE, S.L. 60.000,00  20.962,71  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ARISE SOFTWARE, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ARRENDAMIENTOS NAÚTICOS MONREAL, S.L. 37.950,00  11.385,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 ARTEMUR, S.A. 41.728,67  16.691,47  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 ARTEMUR, S.A. 25.001,14  5.176,64  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ARTEMUR, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ASCENSION NICOLAS BAEZA 60.000,00  24.991,50  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ASESORAMIENTO JURIDICO GLOBAL Y COMERCIO EXTERIOR SL 43.623,00  13.086,90  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 ASESORAMIENTO JURIDICO GLOBAL Y COMERCIO EXTERIOR SL 393,69  295,27  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ASESORAMIENTO Y FORMACIÓN ÁREA, S.L. 4.560,00  3.876,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ASESORES DE FORMACION CONTINUA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ASESORES Y TECNICAS AGRICOLAS, S.A. (ATASA) 57.000,00  28.500,00  DESARROLLO DE  PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICOFFF
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ASESORES Y TECNICAS AGRICOLAS, S.A. (ATASA) 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ASIMTRA MURCIA CONSULTORES, S.L. 17.760,00  6.216,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ASOC. EMPRESARIAL DE INVESTIGACION CENTRO TECNOLOGICO DEL MA M 81.000,00  60.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ASOC.EMPRES.INVEST. C.T. DEL METAL 22.087,90  14.357,14  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ASOC.EMPRES.INVEST. C.T. DEL MUEBLE Y LA MADERA 20.122,65  14.588,92  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ASOC.EMPRES.INVEST. C.T. DEL MUEBLE Y LA MADERA 20.095,10  13.564,19  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ASOC.EMPRES.INVEST.C.T.DEL CALZADO 20.040,00  13.527,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ASOC.EMPRES.INVEST.C.T.DEL CALZADO 20.040,00  13.026,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ASOCIACION EMPRESARIOS DEL POLIGONO INDUSTRIAL OESTE 39.883,44  15.000,00  FOMENTAR LA PROFESIONALIZACION Y MEJORA EN LA GESTION DE POLIGONOS Y PARQUES INDUSTRIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ASOCIACION MURCIANA DE LOGISTICA, A.M.L. 81.000,00  60.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ASOCIACION NYM AEI NAVAL Y DEL MAR 63.472,00  47.604,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 ASTILLEROS MERCURIO PLASTIC, S.L 86.000,00  30.100,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ASTILLEROS TUCANA, S.L. 5.950,00  5.057,50  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AUTOBUSES FRANCISCO SANCHEZ GIL, S.L. 10.151,00  3.045,30  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 AUTOCARES AURBUS, S.A. 3.000,00  2.550,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AUTOCARES LOPEZ FERNANDEZ, S.L. 25.000,00  8.750,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AUTOCARES PATERNA, S.L. 20.111,25  8.044,50  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AUTOCARES TORRE ALTA, S.L. 10.500,00  3.150,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 AUTOMOCIÓN Y CARROCERÍAS TUDELA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AUTONAVAL MANTENIMIENTOS, S.L. 39.076,42  15.630,57  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AUTONAVAL S.A. 25.025,62  10.010,25  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AUTORECAMBIOS DESANCH, S.L. 11.900,00  3.570,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AUTORECAMBIOS PEÑALVER, S.A. 86.377,00  34.550,80  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AUTOSERVICIOS KLISAN, S.L.U. 14.770,00  5.169,50  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 AUTOSERVICIOS KLISAN, S.L.U. 41.746,31  13.309,79  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 AUXILIAR CONSERVERA, S.A. 2.093.530,80  186.313,77  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 AYUNTAMIENTO DE ALEDO 53.409,00  26.704,50  FOMENTAR LA DINAMIZACION DEL SUELO INDUSTRIAL REGIONAL
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 AYUNTAMIENTO DE PLIEGO 57.120,33  28.560,17  FOMENTAR LA DINAMIZACION DEL SUELO INDUSTRIAL REGIONAL
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 AZNAR ASESORES, S.C.P. 31.500,00  11.025,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 BAGON MUEBLES, S.L. 10.962,47  2.740,62  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 BALCOSTA MURCIA, S.L. 41.062,61  8.212,52  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 BALINI INGENIERIA Y CONSULTORIA, S.L 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 BALNEARIO DE ARCHENA, S.A. 97.733,00  39.093,20  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 BASE COMPAÑIA SOPORTE LOGICO, S.A.L. 88.236,48  26.470,94  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 BELCHI HNOS., S.L. 8.600,00  4.100,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 BELDAMUR, S.L. 10.000,00  3.000,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
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BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 BEMASA CAPS, S.A. 1.100.000,00  110.947,10  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 BETUNES Y OBRAS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 BLAS EUGENIO SANCHEZ LOPEZ, S.L. 50.000,00  1.338,50  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 BODEGAS LUZON, S.L. 500.134,00  59.345,90  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 BODYTONE INTERNATIONAL SPORT S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 BOLASECA, S.A. 15.800,00  4.740,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 BOLASECA, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 BOYS TOYS, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 BUILDING INFORMATION MODELING TECHNOLOGY, S.L.U. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 BULLFEED SLL. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 BUS MADRID, S.L. 30.000,00  3.314,81  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CALIDAD DEPORTIVA S.L. 21.960,00  6.588,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CALIDAD DEPORTIVA S.L. 1.550,00  1.317,50  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CALZADOS MATU, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CAMISETAS SANTOMERA, S.L. 49.750,00  14.925,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CAMPO DE LORCA, S.C.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CAMPOES SERVICIO INTEGRAL XXI, S.A. 38.056,65  15.222,66  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CAMPOES SERVICIO INTEGRAL XXI, S.A. 3.000,00  2.550,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CAPICCIO, S.L. 20.560,00  5.140,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CAPICCIO, S.L. 21.360,00  5.340,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CAPICCIO, S.L. 6.400,00  1.600,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CAPICCIO, S.L. 6.400,00  1.600,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CAPICCIO, S.L. 9.400,00  2.350,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CAPICCIO, S.L. 9.400,00  2.350,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CARAVANING COSTA CALIDA, S.A. 11.900,00  4.760,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 CARMELO OLMOS ROS 50.000,00  4.305,25  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 CARMEN MARTINEZ ROJO 40.550,00  17.745,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 CARMEN MELERO LOPEZ 30.000,00  3.394,82  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CARNES GONZALEZ FORCA, SL 22.000,00  6.600,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CARNICAS CIEZANAS, S.A.L. 100.367,00  40.146,80  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CARNICAS DEL GUADALENTIN, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 CARNICERIA CHARCUTERIA LAS TORRES, S.C. 24.000,00  2.768,96  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CARPENA TAPIZADOS, S.L. 29.149,20  8.744,76  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 CARPINTERIA MAÑOGIL S.L. 150.000,00  16.434,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 CARPINTERIA MAÑOGIL S.L. 30.000,00  803,10  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 CARPINTERIA MAÑOGIL S.L. 180.000,00  17.162,70  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CARRILLO ASESORES TR5IBUTARIOS. ABOGADOS, S.LP 4.130,00  3.510,50  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 CARTAGENA COMERCIO, S.L. 56.400,00  16.920,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CARTAGENA EMPLEO E.T.T., S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 CARTHAGO VELA, S.L.U. 24.600,00  9.570,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 CASANOVA PIENSOS Y CEREALES, SL 85.000,00  5.244,93  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CASH LEVANTE, S.L. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CATERING ORENES, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CATLIKE SPORT COMPONENTS, S.L. 102.000,00  30.600,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 CATLIKE SPORT COMPONENTS, S.L. 304.907,00  72.360,53  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 CEMENTOS LA CRUZ, S.L. 3.400.000,00  63.200,00  DOTAR DE FINANCIACION A LAS EMPRESAS PARA REALIZAR INVERSIONES EN EL EXTERIOR DE ESPAÑA  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CENTRAL QUESERA MONTESINOS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CENTRO EDUCATIVO FUENTE BLANCA, S. COOP. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CENTRO EDUCATIVO LOS OLIVOS, SOC.COOP. 25.000,00  8.750,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CENTRO MEDICO VIRGEN DE LA CARIDAD,S.L. 259.675,00  103.870,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 CENTRO MEDICO VIRGEN DE LA CARIDAD,S.L. 249.000,00  13.505,76  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 CENTRO MEDICO VIRGEN DE LA CARIDAD,S.L. 249.000,00  12.794,75  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 CERCAMURCIA SL 23.190,00  11.305,13  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CERO UNO SERVICIOS DE DUPLICACION, S.L. 2.500,00  2.125,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CHACON E HIJOS TROQUELADOS, S.A. 14.645,80  2.929,16  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 CHAMIZO ARQUITECTOS, S.L. 28.000,00  10.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CHAMIZO ARQUITECTOS, S.L. 18.700,00  11.220,00  CONTRATACION DE SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA LICITACIONES FUERA DEL TERRITORIO ESPAÑOL  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CHAMIZO ARQUITECTOS, S.L. 28.030,00  14.015,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CHATARRAS MIGUEL HERNANDEZ S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CHEZ DEMI SLL 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CIAL. INDUSTRIAL GARCIA, S.A. 412.690,00  165.076,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CIT DEVELOPMENT, S.L. 155.384,97  69.653,99  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CLIMAJU SERVICIOS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
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BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CLIMATIZACIÓN ENERGÍA Y AHORRO, S.L. 1.500,00  1.125,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 CLINICA DEL PIE RIVERA, S.L. 30.790,00  803,10  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 CLINICA DEL PIE RIVERA, S.L. 30.790,00  1.365,21  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 CLINICA DENTAL JUAN CARLOS I,SLL 125.000,00  5.720,00  DOTAR DE MICROCREDITOS A NUEVAS ACTIVIDADES QUE TENGAN UN MARCADO CARACTER INNOVADOR  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CLÍNICA LA FAMA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CLINICA VETERINARIA DOGO, S.L. 3.000,00  2.550,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CLINIMUR, S.L. 10.100,00  3.030,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CLINIMUR, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CLIPRESAL, S.L. 33.100,00  11.585,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 COATO, SOCIEDAD COOPERATIVA DE COMERCIALIZACION AGRARIA 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 COBET TRATAMIENTOS DEL AGUA S.L. 58.409,00  17.523,00  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 COCINAS NOVOCOR, S.L. 2.320,00  1.160,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 COEC-CONFEDERACION COMARCAL DE ORGANIZACIONES EMPRESARIALES 81.000,00  32.400,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 COLCHONES EUROPA, S.L. 570.000,00  14.484,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 COLCHONES GOMARCO, S.L. 42.319,40  14.811,80  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 COLCHONES GOMARCO, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 COLLADOS DE RODA, S.L. 17.000,00  5.950,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 COLLADOS RURAL, S.L.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 COMARTH ENGINEERING,SL 258.961,18  151.834,64  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 COMERCIAL DE PINTURAS BRIZ, S.L. 210.033,00  19.501,68  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 COMERCIAL DE PINTURAS BRIZ, S.L. 210.033,00  21.261,08  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 COMERCIAL DE PINTURAS BRIZ, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 COMERCIAL IMPORTADORA GARCIA, S.A. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 COMERCIAL PARRAGA, S.L. 35.000,00  12.250,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 COMERCIAL STAINLESS STEEL, S.A. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 COMPAÑIA INTERNACIONAL FABRICANTES DE RECLAMOS Y AFINES,S.L. 164.400,00  41.100,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 COMPAÑIA TRIMTOR, S.A. 108.114,28  45.274,72  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 COMUNIDAD DE PROPIETARIOS BASE 2000 SAN MARTIN 150.000,00  75.000,00  APOYAR ACCIONES PARA LA MEJORA FUNCIONAL DE AREAS INDUSTRIALES O EMPRESARIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 COMUNIDAD DE PROPIETARIOS BASE 2000 SAN MARTIN 306.423,27  125.000,00  APOYAR ACCIONES PARA LA MEJORA FUNCIONAL DE AREAS INDUSTRIALES O EMPRESARIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CONDOR MOBILIARIO, S.L. 9.851,01  2.462,75  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CONFEJEANS, S.L. 9.324,76  1.864,95  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CONFELOR, S. COOP. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CONPROJECT, S.L. 19.000,00  5.700,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CONSERVAS MARTINEZ GARCIA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 CONSTRUCCIONES HNOS. PALOMARES, S.A. 7.000,00  3.500,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 CONSTRUCCIONES INIESTA, S.L. 21.300,00  7.455,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 CONSTRUCCIONES MIGUEL MADRID E HIJOS, S.A. 21.300,00  7.455,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 CONSULTORES DE VOZ Y DATOS S.L. 7.420,82  1.855,21  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CONSULTORIA Y DESARROLLO SERVIWEB S.L. 46.384,00  16.234,40  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CONTENEDORES DAYSA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 COOP. DEL VINO "LA PURISIMA", S.C.L. 8.281,87  2.898,65  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 COOPBOX HISPANIA, S.L.U. 1.698.000,00  151.113,51  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 COOPERATIVA "NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO" 85.546,00  34.218,40  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 COPESAN, S.A. 25.298,00  7.589,40  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 CORBALAN BOLARIN SYSTEM, S.L 10.100,00  3.030,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 CORDITRANS CARGAS COMPLETAS, S.L. 407.000,00  26.121,26  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CORPORACIÓN LUPA ROJA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CORTINAS SANTOMERA, S.L. C.E.E. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 COSTURA EUROPEA, S.L. 27.498,24  8.249,47  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CREACIONES FRANCISCO MUÑOZ, S.L. 3.000,00  2.550,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77105*G02010 CREMA SIERRA PUERTA, S.L. 600.000,00  39.900,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE MURCIA A SU RESTRUCUTURACION FINANCIERA MEDIANTE PRESTACIÓN DE CRÉDITOS AVALADOS POR UNA S.G.R.  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77105*G02010 CREMA SIERRA PUERTA, S.L. 300.000,00  19.950,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE MURCIA A SU RESTRUCUTURACION FINANCIERA MEDIANTE PRESTACIÓN DE CRÉDITOS AVALADOS POR UNA S.G.R.  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77105*G02010 CREMA SIERRA PUERTA, S.L. 300.000,00  19.950,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE MURCIA A SU RESTRUCUTURACION FINANCIERA MEDIANTE PRESTACIÓN DE CRÉDITOS AVALADOS POR UNA S.G.R.  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 CRISTINA RUBIO GOMEZ 14.400,00  1.661,26  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 CUADRADO HERNÁNDEZ, S.L 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 D´KOLADA S.L 20.200,00  9.090,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 DE LA CIERVA LA CALLE, IGNACIO 002854224E SLNE 10.100,00  3.535,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 DECORACIONES SANVI, S.L. 410.808,00  14.678,55  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 DEDO S MOBILIARIO YECLA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 DEGUSTACIONES JUANMA, S.L. 10.225,00  3.578,75  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 DEITANIA CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO, S.L. 1.740,00  870,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 DESALACION INTEGRAL SYSTEMS, S.L. 14.000,00  6.020,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 DESARROLLO E INNOVACION AGRICOLA, S.L. 3.960,00  3.366,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
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BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 DESARROLLOS HIDRAULICOS SF S.L. 340.000,00  62.533,82  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 DESARROLLOS Y CONTRATAS DE MURCIA, S.L. 146.433,00  4.691,70  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 DESARROLLOS Y CONTRATAS DE MURCIA, S.L. 146.433,00  5.294,54  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 DICAPRODUCT, S.L. 44.809,00  15.683,15  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 DIEGO BAYARDO CHAPA Y PINTURA, S.L.U. 60.000,00  22.500,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 DIEGO GARCIA CAYUELA S.L 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 DIEGO ZAMORA, S.A. 33.100.000,00  129.426,25  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 DIEGO ZAMORA, S.A. 5.963.851,00  530.752,92  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 DIEZ DE REVENGA INGENIEROS ASOCIADOS, S.L.. 11.780,00  3.534,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 DIMABES, C.B. 690.000,00  40.806,60  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 DIMAS FOOD S.R.L.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 DISEMOBEL, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 DISTRIBUCIONES AZULORCA, S.L. 5.500,00  2.475,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS CORTIGAMA, S.L. 5.001,00  4.250,85  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 DOMINGO OLMOS EGEA 60.000,00  4.036,97  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 DORJAN SISTEMAS Y DATOS, S.L. 2.800,00  2.380,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 DRAGE&MATE INTERNATIONAL CB 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 DRAWER S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 DUE-DECOR DISEÑO, S.L. 30.524,30  12.209,70  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 DUMATRADE, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 EASYDOC GESTION DE DOCUMENTOS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 EL CATERING DE ANA SALVAT, S.L. 30.000,00  803,10  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 EL CATERING DE ANA SALVAT, S.L. 3.100,00  1.023,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 EL CLARÍN SPICES, S.L. 105.261,00  42.104,40  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 EL POZO ALIMENTACION, S.A. 19.265,00  3.853,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ELABORADOS CARNICOS DE LORCA, S.L.L. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 ELECTRICA CORVERA, S.L. 3.411.830,00  102.382,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 ELECTRICIDAD DE COCHES BORRASCAS, S.L. 10.500,00  2.415,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 ELECTRODOMESTICOS NICOLAS, S.L. 106.928,23  3.258,90  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 EMILIA MARTINEZ ANDREO 60.000,00  22.312,50  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 EMILIO GARCIA JUAN 58.100,00  25.170,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 EMILIO JOSÉ LOZANO OLMO 60.000,00  23.730,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ENERGESCO SERVICIOS ENERGETICOS, SL 60.000,00  34.000,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 25 de fecha 31/01/2009 1603731A*77605*G02010 ENRIQUE ALCARAZ CONESA 1.400,00  350,00  FAVORECER LAS PROPUESTAS DE PYMES A PROGRAMAS INTERNACIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ENRIQUE PORTILLO ALONSO 10.000,00  3.000,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 ENSOMAR TAPIZADOS, S.L. 9.665,67  1.933,13  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ENT. URB. CONSER. 1ª FASE PLAN ESPEC. CENTRO INTEGR. TRANSPO 21.000,00  10.500,00  FOMENTAR LA PROFESIONALIZACION Y MEJORA EN LA GESTION DE POLIGONOS Y PARQUES INDUSTRIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ENT. URB. CONSER. 1ª FASE PLAN ESPEC. CENTRO INTEGR. TRANSPO 2.493,63  1.246,82  APOYAR ACCIONES PARA LA MEJORA FUNCIONAL DE AREAS INDUSTRIALES O EMPRESARIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ENT. URB. CONSERV. P. I. FORTUNA I 63.183,22  16.000,00  FOMENTAR LA PROFESIONALIZACION Y MEJORA EN LA GESTION DE POLIGONOS Y PARQUES INDUSTRIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ENTIDAD DE CONSERVACION DE CIUDAD REGIONAL DE LA AUTOMOCION 18.973,74  8.000,00  FOMENTAR LA PROFESIONALIZACION Y MEJORA EN LA GESTION DE POLIGONOS Y PARQUES INDUSTRIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ENTIDAD DE CONSERVACION P. I. LOS CAMACHOS 30.000,00  12.000,00  FOMENTAR LA PROFESIONALIZACION Y MEJORA EN LA GESTION DE POLIGONOS Y PARQUES INDUSTRIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ENTIDAD DE CONSERVACION POLIGONO INDUSTRIAL OESTE 176.807,86  75.500,00  FOMENTAR LA PROFESIONALIZACION Y MEJORA EN LA GESTION DE POLIGONOS Y PARQUES INDUSTRIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ENTIDAD DE CONSERVACION POLIGONO INDUSTRIAL OESTE 15.521,66  7.760,83  APOYAR ACCIONES PARA LA MEJORA FUNCIONAL DE AREAS INDUSTRIALES O EMPRESARIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ENTIDAD URB.CONSERVACIÓN PLAN PARCIAL INDUSTRIAL DE LORQUI 222.719,53  40.000,00  FOMENTAR LA PROFESIONALIZACION Y MEJORA EN LA GESTION DE POLIGONOS Y PARQUES INDUSTRIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ENTIDAD URBANÍSTICA DE CONSERVACIÓN P. I. ALHAMA 20.781,00  10.390,50  APOYAR ACCIONES PARA LA MEJORA FUNCIONAL DE AREAS INDUSTRIALES O EMPRESARIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ENTIDAD URBANÍSTICA DE CONSERVACIÓN P. I. ALHAMA 15.175,00  7.587,50  APOYAR ACCIONES PARA LA MEJORA FUNCIONAL DE AREAS INDUSTRIALES O EMPRESARIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ENTIDAD URBANISTICA DE CONSERVACION P. I. LA ESTRELLA 73.750,00  33.187,50  APOYAR ACCIONES PARA LA MEJORA FUNCIONAL DE AREAS INDUSTRIALES O EMPRESARIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 ENTIDAD URBANÍSTICA DE CONSERVACIÓN P. T. DE FUENTE ÁLAMO 40.000,00  8.000,00  FOMENTAR LA PROFESIONALIZACION Y MEJORA EN LA GESTION DE POLIGONOS Y PARQUES INDUSTRIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 EQUIPAMIENTOS DEPORTIVOS, S.A. 31.320,00  9.396,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 EQUIPAMIENTOS DEPORTIVOS, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ESSIA AROMAS, S.L. 12.250,00  5.206,25  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ESSIA AROMAS, S.L. 60.000,00  26.250,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 ESTANTERIAS DE MURCIA, S.L. 100.820,00  7.531,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 ESTANTERIAS DE MURCIA, S.L. 100.820,00  8.683,91  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 ESTEBAN CANOVAS, S.A. 6.600,00  2.970,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ESTIMULANTES VEGETALES AGRÍCOLAS, S.A. 11.000,00  3.300,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ESTRELLA DE LEVANTE, S.A. 21.282,16  10.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ESTRELLA DE LEVANTE, S.A. 21.306,65  10.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ESTRELLA DE LEVANTE, S.A. 13.255,68  6.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ESTRUCTURAS LOYMA, S.L. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ESTUDIOS FOTOGRAFICOS AVANZADOS, S.L. 92.700,00  18.960,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 ETIQUETAS ADHEGRAFIC, S.L. 428.354,00  14.506,11  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 EUFEMIO JOSE ROCAMORA RAMIREZ Y OTROS CB 60.000,00  22.500,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
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AYUDAS CONCEDIDAS POR EL INSTITUTO DE FOMENTO DURANTE EL CUARTO TRIMESTRE DE 2010

ORDEN DE PROGRAMA Y COSTE DE LA SUBVENCION
CONVOCATORIA CREDITO PRESUPUESTARIO BENEFICIARIO ACTIVIDAD CONCEDIDA FINALIDAD DE LA SUBVENCION

BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 EUPINCA, S.A. 183.561,35  92.338,67  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 EUREKAPIZZA 2010, S.L. 343.000,00  15.695,68  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 EURO ELECTROMOTOR, S.A. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 EURO MURCIA GESTION, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 EUROPEA DE EDIFICIOS PREFABRICADOS, S.L. 23.440,00  13.478,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 EUROPEA DE EDIFICIOS PREFABRICADOS, S.L. 70.000,00  17.472,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 EUROPEA DE EDIFICIOS PREFABRICADOS, S.L. 2.400,00  912,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 EXCAVAMUR, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 EXPANSION DE POZO ESTRECHO, S.A. 200.000,00  7.500,00  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 EXPLOTACION CAMPO DE CARTAGENA, S.A. 200.000,00  7.500,00  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 EXPLOTACION HOSTELER A MIRAMAR, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 EXPLOTACIONES AGRICOLAS CARCHE, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 EXPORT IMPORT DIALI, S.L. 22.450,00  8.980,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 EXTRULINE SYSTEMS, S.L. 60.470,00  24.188,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 EXTRUSIONADOS Y TRATAMIENTOS DEL COLOR, S.A. 16.700,00  5.010,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 FABRICACION DE MAQUINARIA DEL SURESTE, S.L. 6.000,00  1.200,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 FAROLIVA, S.L. 5.900,00  5.015,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 FAVER UNION, S.L. 6.000,00  3.000,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 FECOAM-FEDERACION COOPERATIVAS AGRARIAS DE MURCIA 21.670,00  7.584,50  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 FEINMU, S.L. 35.609,00  14.243,60  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 FELIX MARTINEZ APARICIO 60.000,00  27.000,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 FERNANDO HERNANDEZ FERNANDEZ 9.610,00  961,00  APOYO A LA ENTRADA DE INVERSORES PRIVADOS EN EMPRESAS INNOVADORAS DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77105*G02010 FERRALLAS MORENO, S.L. 90.000,00  10.374,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE MURCIA A SU RESTRUCUTURACION FINANCIERA MEDIANTE PRESTACIÓN DE CRÉDITOS AVALADOS POR UNA S.G.R.  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 FESTIBERIA WEB, S.L. 38.750,00  11.625,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 FIRMA, PROYECTOS Y FORMACION, S.L. 85.260,69  25.578,21  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 FIRMA, PROYECTOS Y FORMACION, S.L. 68.760,69  24.066,24  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 FLOCCUS CALIDAD Y CONFIANZA, S.L 50.558,00  20.223,20  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 FLORA MAYOL GARCIA 9.200,00  365,07  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 FLY KITCHEN, S.L. 34.700,00  13.880,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 FLY KITCHEN, S.L. 26.570,00  7.971,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 FOMENTO Y DESARROLLO AGRICOLA, S.L. 500.000,00  44.497,50  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 FOREVER PRINT, S.L. 10.140,48  2.028,10  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 FORMAS DESCANSO S.L. 5.800,00  4.930,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 FORMULA KART, S.L. 7.300,00  2.409,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 FORO AUXILIAR DE SERVICIOS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 FOROMAGNO, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 FOTOVOLTAICAS LOS ROMERALES, C.B. 1.296.000,00  39.831,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 FRAJUMAR, S.L. 36.000,00  12.600,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 FRAJUMAR, S.L. 38.300,00  8.025,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 FRAJUMAR, S.L. 2.650,00  1.300,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 FRANCISCO CAVA LOPEZ 20.000,00  2.228,68  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 FRANCISCO JAVIER GARCIA MURILLO 4.800,00  2.400,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 FRANCISCO JAVIER NAVARRO PASTOR 59.641,00  28.511,53  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 FRANCISCO JOSE PAREDES GARRE 60.000,00  5.110,21  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 FRANCISCO PEÑALVER MOTAS 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 FREMM-FEDERACION REGIONAL EMPRESARIOS DEL METAL DE MURCIA 72.000,00  36.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 FRENOS FUENTES, S.L. 16.000,00  4.800,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 FRESHKO FOODS ESPAÑA S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 FRIALTRANS 20003 SL 62.152,00  24.860,80  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 FRUHERNANDO, S.L. 2.450,00  980,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 FRUTAS CAMPO DE BLANCA, S.C.R. 5.100,00  4.335,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 FRUTAS LOAR, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 FRUTAS POVEDA, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 FRUVEG, S.C.L. 2.032,00  1.300,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 FUNDAX OCIO, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 FUSTER CONSULTING S.L. 15.000,00  5.700,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 FUSTER CONSULTING S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 G.P. LÍMITE ANDAMUR, S.L. 13.120,00  3.436,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 GABINETE TECNICO DEL MEDITERRANEO, S.L. 30.000,00  3.356,37  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77105*G02010 GALENA BLENDA, S.L. 125.000,00  13.333,33  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE MURCIA A SU RESTRUCUTURACION FINANCIERA MEDIANTE PRESTACIÓN DE CRÉDITOS AVALADOS POR UNA S.G.R.  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 GALIPOTE TAPAS Y AMBIENTE,S.L. 20.250,00  7.500,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 GANADOS SAN ANTONIO, S.L. 112.825,00  45.130,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 GARCISAN SOCIEDAD COOPERATIVA 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
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BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 GARRIGOS Y ALMAGRO, S.A. (GAYSA) 58.900,00  23.560,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 GARRIGOS Y ALMAGRO, S.A. (GAYSA) 21.647,50  12.988,50  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 GERMANOPTIC, S.L. 5.440,00  4.624,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 GESTION E INTERMEDIACION EN GENERAL, S.L. 26.705,83  8.011,75  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 GESTIÓN INTEGRAL EDUCATIVA MURCIANA, S.L.L. 3.000,00  2.550,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 GESTIÓN MÉDICA LA SEDA, SLP 42.350,00  14.822,50  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 GESTIÓN MÉDICA LA SEDA, SLP 3.000,00  2.550,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 GESTIRIEGO, S.L. 18.142,25  3.628,45  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 GESTIRIEGO, S.L. 9.500,00  2.850,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 GIEPOOL INTERNACIONAL, S.A. 25.000,00  8.750,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 GIEPOOL INTERNACIONAL, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 GINES ROMAN E HIJOS S.L. 150.000,00  7.500,00  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 GINES ZAMORA SOTO 40.000,00  2.550,39  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 GIUSEPINA MIGDALIA CAGGIANO 60.000,00  26.250,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 GLOBAL END, S.A. 307.830,00  123.132,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 GLOBAL END, S.A. 1.056.216,00  106.531,00  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 GLOBAL VISION ENTERPRISE S.L. 69.000,00  20.700,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 GLOBOLANDIA, S.L. 120.000,00  60.000,00  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 GN ACTIVE, S.L. 59.595,00  14.898,75  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 GN ACTIVE, S.L. 25.500,00  5.100,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 GOLDEN VANTAGE, S.L. 41.000,00  10.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 GOMEZ DE MIGUEL CONSULTORES, S.L. 12.000,00  3.600,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 GOMEZ DE MIGUEL FORMACION S.L. 11.500,00  3.450,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 GOVIMUR MURCIA SL 468.850,00  86.232,30  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 GOVIMUR MURCIA SL 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 GRAFILAC, S.A. 1.034.763,30  153.481,27  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 GREENFRESH SERVICES, S.L. 320.000,00  128.000,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 GREENFRESH SERVICES, S.L. 19.845,00  6.945,75  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 GREENFRESH SERVICES, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 GRIS VERDE Y BLANCO, S.L 10.000,00  2.800,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 GRIS VERDE Y BLANCO, S.L 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 GRUPO CINNABAR, S.L.U. 93.000,00  37.200,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 GRUPO CINNABAR, S.L.U. 16.996,86  4.249,22  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 GRUPO COTEC MURCIA, S. COOP. 42.039,21  19.844,12  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 GRUPO HISPAFENIX SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.L. 2.925,00  2.486,25  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 GRUPO HORTIBERIA, S.A. 42.328,00  16.931,20  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 GRUPO IDEA SOLUCIONES INTEGRALES, S.L. 14.600,00  3.650,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 GRUPO KAROLADA S.L. 4.661,24  1.165,31  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 GRUPO PCS, S.C. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 GUERMOMED S.L. 2.500,00  2.125,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 GUERRERO CEREZO HERMANOS, S.L. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 GUILLERMO ANTONIO BRAZALEZ MORCILLO 60.000,00  30.984,10  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 H2L PEREZ SL 2.500,00  2.125,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 HABVIT VIVIENDAS,S.L. 30.000,00  10.500,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 HELANATURA S.L. 11.000,00  4.400,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 HERBO SPICE, S.L. 22.325,00  6.697,50  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 HERMANOS HERNANDEZ GONZALEZ, S.L. 35.280,00  10.584,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 HERMANOS HERNANDEZ GONZALEZ, S.L. 9.000,00  4.500,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 HERMANOS JIMÉNEZ CAYUELA, S.L. 61.968,00  2.712,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 HERMANOS JIMÉNEZ CAYUELA, S.L. 61.968,00  2.978,95  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 HERMANOS MARIN, S.L. 44.795,25  17.918,10  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 HERNANDEZ AYALA FRANCISCO JOSE 000604935T, S.L.N.E. 10.000,00  3.000,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 HERNANDEZ MUNUERA JOSE FRANCISCO 000904322G, S.L.N.E. 11.370,00  3.411,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 HERNANDEZ Y MINAKAMI, S.L. 70.000,00  19.600,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 HERO ESPAÑA, S.A. 12.880.000,00  889.950,00  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 HEYSAN, S.L. 4.080,00  3.468,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 HIDROTEC TRATAMIENTO DE AGUAS, S.L. 67.236,00  20.170,80  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 HIDROTEC, SOC. COOP. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 HIERROS DEL NOROESTE, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 HIERROS IBAÑEZ, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 HIERROS Y SUMINISTROS MARTINEZ, C.B. 41.000,00  16.400,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 HIJOS DE ENRIQUE RECH, S.L. 3.000,00  2.550,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 HIJOS DE PEDRO LOPEZ GARCIA, S.L. 14.850,00  3.670,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
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BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 HIJOS DE PEDRO LOPEZ GARCIA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 HIPER ATALAYAS, S.L. 60.000,00  31.500,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 HIPERCO, S.A. 28.260,00  8.478,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 HISPANICA DE VALVULERIA 39.450,00  11.835,00  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 HISPANICA DE VALVULERIA 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 HOBBY MODELISMO, S.L. 11.500,00  2.645,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 HORMISSA-HORMIGONES DEL SURESTE, S.A. 90.928,90  36.371,56  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 HORTALIZAS Y FRUTAS NAVARRO DE HARO, S.L. 2.023,00  1.300,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 HORTIMUR S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 HOTEL ALFONSO XIII, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 HOTELES DE MURCIA, S.A. 1.500.000,00  164.340,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 HRS HEAT EXCHANGERS, S.L.U. 20.510,00  12.818,75  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 HRS HEAT EXCHANGERS, S.L.U. 20.500,00  13.325,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 I.A. LOS CEPEROS, S.L. 53.208,00  21.283,20  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 IDEO PLANIFICACIÓN, S.L. 23.440,00  13.478,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 IDSA-INGENIERÍA DE SISTEMAS APLICADOS, S.L. 18.700,00  5.610,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 IGNACIO CECILIA MARTINEZ 300.000,00  32.868,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 IGNACIO CECILIA MARTINEZ 373.541,32  34.325,41  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 IGNACIO CERDÁN ROS 10.000,00  3.000,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 IMAGINAMOS POR TÍ, S.L.L. 11.880,00  3.920,40  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 IMATEC CENTRO RADIOLOGICO, S.L. 140.700,00  56.280,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 INDESAN, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 INDUSTRIA DEL DESCANSO KISSEN S.L. 76.169,55  34.276,30  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 INDUSTRIA DEL DESCANSO KISSEN S.L. 70.296,40  42.552,62  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 INDUSTRIA DEL DESCANSO KISSEN S.L. 20.053,05  14.538,79  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 INDUSTRIA DEL DESCANSO KISSEN S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 INDUSTRIA INYECTA2, S.L.L. 56.000,00  25.537,50  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 INDUSTRIA INYECTA2, S.L.L. 4.500,00  3.825,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 INDUSTRIAS DAVID S.L. 54.500,00  27.250,00  DESARROLLO DE  PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICOFFF
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 INDUSTRIAS FLORYSOL, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 INDUSTRIAS JOVIR, S.L. 149.200,00  3.994,08  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 INDUSTRIAS JOVIR, S.L. 2.000,00  1.500,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 INDUSTRIAS LOPEZ CABALLERO, S.A. 10.740,00  2.685,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 INEGOMUR, S.L. 60.000,00  22.500,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 INFOMICRO COMUNICACIONES S.L. 4.994,00  4.244,90  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 INFORMES ECOFIN, S.L. 3.150,00  2.677,50  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 INGEA INNOVA MURCIA, S.L.N.E. 30.000,00  2.937,26  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 INGEA INNOVA MURCIA, S.L.N.E. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 INGENIERIA ELECTROMECANICA MURCIANA, S.L. 87.900,00  21.975,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 INGENIERÍA MURCIANA S.L 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 INGERYMEC, S.L. 64.984,52  25.993,80  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 INGESCA, S.L. 11.900,00  3.570,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 INGESTOP INGENIEROS S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 INICIATIVAS EL GIGANTE, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 INICIATIVAS PARA EL DESARROLLO DE CEHEGIN, S.L. 115.958,96  57.979,48  FOMENTAR LA DINAMIZACION DEL SUELO INDUSTRIAL REGIONAL
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 INMACULADA ARACIL LINARES 4.900,00  2.205,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 INMACULADA ARACIL LINARES 8.500,00  2.805,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 INNOVACIONES AROMATICAS IND. GOMEZ HERMANOS, S.A. 22.317,00  6.695,19  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 INOXIDABLES DEL SUR-ESTE, S.A. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 INSERV LEVANTE, S.L. 60.000,00  22.500,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 INSTACOR, S.C.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 INSTALACIONES Y COMUNICACIONES SISMAIN, S.L. 10.810,00  3.243,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 INSTITUTO BUCODENTAL BOTELLA, S.L.P. 41.884,46  17.124,51  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 INVERSIONES SKORPIO S.L. 6.500,00  3.000,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 IREMMA, SOCIEDAD COOPERATIVA 60.000,00  28.062,86  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 IREMMA, SOCIEDAD COOPERATIVA 200.000,00  11.828,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 ISABEL BALLABRIGA NAVARRO 1.287,25  257,45  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ISABEL CUARTERO LOPEZ 60.000,00  21.381,85  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 ITALKIT S.L. 18.700,00  3.740,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 IUNIKA MURCIA INNOVATION, S.L. 200.000,00  118.750,00  FOMENTAR LA CREACION DE EMPRESAS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 IUNIKA MURCIA INNOVATION, S.L. 227.309,60  90.923,84  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 IZAOGA BLOCK SL 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 J. A. ALEMAN Y ASOCIADOS, S.L. 11.900,00  3.570,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
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CONVOCATORIA CREDITO PRESUPUESTARIO BENEFICIARIO ACTIVIDAD CONCEDIDA FINALIDAD DE LA SUBVENCION

BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 J. CALVO SELLERÍA, S.L. 4.700,00  3.995,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 J.J. DISENGRAF, S.L. 76.207,37  30.482,95  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 J.R. SABATER, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 J.SAURIN S.L. 18.684,18  4.671,05  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 JAIME REBOLLO ZAMORA 60.000,00  22.500,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 JALABIANO S.L. 2.500,00  2.125,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 JALOQUE, S.A. 9.000,00  3.600,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 JALOQUE, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 25 de fecha 31/01/2009 1603731A*77600*G02010 JFJ DIVING LA MANGA, S.L. 37.065,47  11.119,64  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 JIMENEZ GODOY, S.A. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 JOAQUÍN CARRILLO CANO 10.000,00  3.000,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 JOAQUIN RUIZ PEREZ 127.600,00  2.896,80  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 JOMISA ELECTRÓNICA, S.L.U. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 JOSE ANDRES PRIETO 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 JOSE ANDRES SANCHEZ MANCHON 44.900,00  21.401,25  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 JOSE ANTONIO SANCHEZ ROS 31.917,85  10.998,66  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 JOSE BALLESTER SAMPER 12.000,00  2.760,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 JOSE CANO CANDEL 120.000,00  22.500,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 JOSE CARLOS AMANTE PUJANTE 20.000,00  2.251,97  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 JOSE GARRE MARTINEZ 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 JOSE IGNACIO PÉREZ - CABRERO MURCIA 100.182,00  10.018,20  APOYO A LA ENTRADA DE INVERSORES PRIVADOS EN EMPRESAS INNOVADORAS DE MURCIA  
BORM Nº 145 de fecha 26/06/2009 1603731A*77608*G02010 JOSE MARIN NICOLAS 15.000,00  1.372,32  FACILITAR  EL ACCESO A PRESTAMOS DESTINADOS A DOTAR DE LIQUIDEZ A PYMES  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 JOSE MERCADER MARTINEZ, S.L. 30.000,00  2.583,15  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 JOSE PEREZ GALVEZ 10.000,00  3.000,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 JOSE PEREZ MARIN 30.000,00  2.583,15  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 JOSE ZAMORA SOTO 40.000,00  2.550,39  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 JOSEFA MORENO MOLINA 59.000,00  4.675,39  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 JOYPE, S.L. 11.910,00  2.977,50  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 JUAN ALCARAZ MARTINEZ 30.000,00  3.023,06  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 JUAN ANTONIO AYALA AGUILERA 20.000,00  2.242,97  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 JUAN FRANCISCO CANICIO MARTINEZ 11.800,00  3.540,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 JUAN HERRERA TORNERO 2.500,00  2.125,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 JUAN JESÚS HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 5.040,00  4.284,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 JUAN JOSE BERMUDEZ VILLA 49.188,00  19.833,90  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 JUAN PEDRO ROMERO GARCIA 30.000,00  3.364,18  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 JUMIFORMACION, S.L 11.900,00  3.570,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 JUVER ALIMENTACIÓN S.L.U 8.606.334,00  1.404.891,34  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 KENTTO MOBILIARIO, S.L. 26.050,00  9.117,50  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 KORE CONTRATAS,S.L 14.700,50  4.410,15  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 LA BODEGUITA DE LOS NUEVE PISOS, S.L. 24.000,00  3.095,97  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 LA CATEDRAL SERVICIOS HOSTELEROS, S.L.L. 1.740,00  870,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 LA MANGA RENT A CAR,  S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 LA NIÑA DEL SUR, S.L. 50.000,00  17.500,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 LABORATORIOS ALMOND, S.L. 20.500,00  8.200,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 LAJARA GESTION ALIMENTARIA DEL MEDITERRANEO, S.L. 11.470,00  3.441,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 LALP, C.B. 60.000,00  23.700,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 LAMPARAS MUÑOZ E HIJOS, S.A. 6.336,88  1.584,22  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 LANGMEAD ESPAÑA, S.L. 72.426,96  28.970,78  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 LASER MOLINA, S.L. 610.860,00  108.726,97  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 LEMON ICE M.A. GALLEGO, S.L. 10.533,50  3.160,05  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 LIDOLIGHT SAVING ENERGY, S.L. 38.800,05  12.610,02  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 LIMPLASOL 2009 SL 70.000,00  16.800,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 LIMPLASOL 2009 SL 5.740,00  4.879,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 LINEAS COSTA CALIDA, S. L. 91.330,00  31.965,50  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 LINEAS COSTA CALIDA, S. L. 77.239,50  2.017,43  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 LINEAS COSTA CALIDA, S. L. 77.239,50  1.822,98  AYUDAR A LAS PYMES A FINANCIAR SUS PROYECTOS DE INVERSION
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 LOCALIZA SOLUCIONES TECNOLÓGICAS S.L.U. 3.760,00  3.196,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 LOMAS CRIADO, S.L. 42.000,00  15.600,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 LOPEZ MARIN ALCANTARILLA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 LUIGI TAGLIAFERRO 30.000,00  3.354,13  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 LUIS CHAMIZO QUILIS 2.010,00  1.300,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 LUIS CHAMIZO Y DIEZ 2.010,00  1.300,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 LUIS SANCHEZ GARCIA E HIJOS, S.L. 7.000,00  2.800,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
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BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 M&K INGENIERIA CIVIL, S.L.U. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 Mª INMACULADA PARRAGA SAURA 4.430,00  3.765,50  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MACOANSAL, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 MADELCAR, S.A. 13.477,90  3.369,48  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MAFA PRODUCTOS, S.A. 5.432,94  4.618,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MAGARIN, S.L. 73.000,00  29.200,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MANEX PUBLICIDAD S.L. 3.400,00  2.890,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MANIPULADOS FUENSANTA, S.L. 60.000,00  28.125,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 MANJARIKOS, S.L. 12.400,00  4.580,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MANTENIMIENTOS CASCALES SL 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MANUEL CUQUERELLA ELORZA 103.100,00  34.710,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 MANUEL MARTINEZ SANCHEZ 15.000,00  959,92  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 MANUFACTURAS RUIZ, S.A. 38.194,40  11.458,32  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 MAPIL, S.L. 7.500,00  3.000,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MAQHERSAN, S.L. 26.725,00  9.353,75  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MAQUINARIA FITOSANITARIA HERPA, S.L. 75.791,92  22.737,58  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MAQUINARIA FITOSANITARIA HERPA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MARCELO IBAÑEZ S.L 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 MARGARITA BUSQUETS GUERRERO 26.617,00  758,40  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 MARIA DEL MAR GIMENEZ QUIÑONERO 60.000,00  5.472,06  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 MARIA DOLORES MESEGUER HERNANDEZ 30.000,00  2.864,55  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 MARIA DOLORES SERRANO GARCIA 85.000,00  7.888,32  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 MARIA DOLORES SERRANO GARCIA 85.000,00  8.385,54  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MARIA JOSÉ MARTÍNEZ ESCUDERO 11.900,00  3.570,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 MARIA JULIANA ROCA GUILLEN 60.000,00  5.110,21  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MARIA REY COBAS 60.000,00  30.262,50  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 MARIA ROSA MARTINEZ MARTINEZ 114.626,26  6.779,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 MARINA RAMÓN MEROÑO 175.000,00  13.290,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 MARINA RAMÓN MEROÑO 175.000,00  14.876,61  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 MARKETING Y BENEFICIO S.L. 20.000,00  1.890,03  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MARKETING Y BENEFICIO S.L. 2.500,00  2.125,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MARLA ESPAÑOLA, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MARMOLES ANDRES MARIN, S.L. 12.350,00  3.705,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MAROKER TEXTIL, S.L.U. 90.000,00  27.000,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 MAROKER TEXTIL, S.L.U. 400.000,00  14.484,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 MARSAN FOOTWEAR, S.L. 62.356,72  15.589,18  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MARTA ALARCON CUELLO 13.590,00  4.756,50  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MARTIN MARTINEZ ROVIRA, S.L. 60.000,00  27.245,40  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MARTINEZ & QUIRANTE, S.L. 2.500,00  2.125,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 MARTÍNEZ AYALA, S.A. 47.250,00  18.900,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MARTINEZ NIETO, S.A. 2.454,12  2.086,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MARTINEZ Y RIQUELME, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MARVIMUNDO, S.L. 186.178,00  74.471,20  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MASISTE 2001, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MASTERGLASS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MASTRIGO BIO GOURMET S.L. 53.925,00  28.310,63  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MATEO GARCIA INGLES, S.L. 21.977,80  8.791,12  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MATEO HIDALGO, S.A. 5.296,80  4.502,28  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MATERIALES MODERNOS, S.A. 12.480,00  3.744,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MAYORISTAMOTOR, S.L. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 MAYPOL, S.L. 9.000,00  940,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 MAYPOL, S.L. 10.277,39  2.569,35  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 MC&A COSMETICOS S.L.U 24.070,16  12.035,08  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MC2 SERVICIOS ENERGÉTICOS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MEDICAL CAÑADA, S.L.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 MENDOZAS NATURAL RESORTS, S.L. 15.000,00  4.200,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MENDOZAS NATURAL RESORTS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 MERCAMURCIA 67.273,22  12.000,00  FOMENTAR LA PROFESIONALIZACION Y MEJORA EN LA GESTION DE POLIGONOS Y PARQUES INDUSTRIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 MESEGUER HERNANDEZ S.L. 500.000,00  28.728,00  AYUDAR A LAS PYMES A FINANCIAR SUS PROYECTOS DE INVERSION
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77105*G02010 METALHISPANIA, S.L. 400.000,00  39.900,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE MURCIA A SU RESTRUCUTURACION FINANCIERA MEDIANTE PRESTACIÓN DE CRÉDITOS AVALADOS POR UNA S.G.R.  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 METALPERFIL ROS, S.L. 483.186,00  44.919,60  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 METALPERFIL ROS, S.L. 483.186,00  48.550,58  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MICROGAIA BIOTECH, S.L. 13.500,00  9.450,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
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BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MICROMUR, SOCIEDAD COOPERATIVA 60.000,00  21.381,75  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 MICROMUR, SOCIEDAD COOPERATIVA 200.000,00  11.828,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MICROX INFORMATICA 2000, S.L. 31.200,00  10.920,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 MIGUEL ANGEL MATEO FERNANDEZ 24.000,00  2.768,94  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 MÍRICE, S.L. 9.000,00  4.500,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 MONICA ASENSIO GARCIA 12.000,00  1.334,21  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MONTAJE DE MODULARES Y PANELADOS S.L.U 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MOPAL TAPIZADOS, S.L. 5.950,00  5.057,50  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MORALES INGENIEROS Y ASOCIADOS, S.L. 21.621,36  10.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MORALES INGENIEROS Y ASOCIADOS, S.L. 12.832,57  6.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MORALES INGENIEROS Y ASOCIADOS, S.L. 21.958,46  10.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MORELL IMPORTACIONES, S.L. 12.550,00  3.765,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 MOSCA MARITIMO, S.L. 402.750,00  40.621,77  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MOTIVA INTERACTIVA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MOTOLOGY, S.L. 30.740,45  11.712,14  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MOVILDATA INTERNACIONAL S.L. 74.994,00  22.498,20  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 MOVILDATA INTERNACIONAL S.L. 193.650,00  31.020,99  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 MOVISAT, S.L. 68.900,00  27.560,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MUEBLES EGELASTA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 MUEBLES IBAÑEZ RUIZ, S.L. 23.358,28  572,88  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MUEBLES NOGAL YECLA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 MUEBLES PANAMAR, S.L. 20.884,02  4.176,80  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MUEBLES TINTO, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MUEBLES Y ELECTRODOMÉSTICOS BELHOGAR, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 MUHER ARTE GLOBAL,S.L. 19.300,00  7.720,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 MULTISERVICIO Y GESTION DEL AUTOMOVIL SLU 60.000,00  29.250,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 MULTISERVICIOS TRITON, S.L. 5.830,00  2.332,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MUNDO CAR RENTING S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 MURPRO, S.L. (GRUPO GRAPHIC PUBLICIDAD) 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 NAGARMUR, S.L. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 NEFER CENTER, S.L. 5.986,00  5.088,10  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 NEOTECNO DESARROLLOS, S.L. 1.272,60  318,15  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 NEW BRICO-AGROCENTER, S.L. 30.056,00  9.016,80  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 NEW CONCISA, S.L. 17.059,02  4.264,76  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 NEW ROCK SHOES, S.L. 18.900,00  3.780,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 NEW ROCK SHOES, S.L. 23.258,71  4.651,74  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 NEW ROCK SHOES, S.L. 9.900,00  1.980,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 NEW ROCK SHOES, S.L. 12.324,80  2.464,96  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 NORASOLA,R S.L. 15.166,66  4.549,99  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 NUBIA ALIMENTACION, S.L. 31.290,00  12.516,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 NUEVA COCINA MEDITERRÁNEA 2002, S.L. 49.793,00  19.917,20  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 NUEVA COCINA MEDITERRÁNEA 2002, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 NUTRAFUR, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 NUTRICION ANIMAL HERMEN, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 NZI TECHNICAL PROTECTION, S.L. 112.067,10  39.223,49  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 OBRATERRA, S.L. 2.500,00  1.125,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 OFITIRSA, C.B. 30.000,00  3.340,93  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 OICI MEDITERRÁNEA, S.L. 13.900,00  8.340,00  CONTRATACION DE SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA LICITACIONES FUERA DEL TERRITORIO ESPAÑOL  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 OKTELS, S.L. 53.280,00  18.648,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 OLIVARES Y CORDERI, C.B. 34.900,00  12.705,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 OMARE, S.L. 23.300,00  6.990,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ON IDENTITY RFID, S.L. 18.976,00  11.860,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ON IDENTITY RFID, S.L. 60.000,00  27.736,78  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 OP AGROMARK, S.L. 2.032,00  1.300,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 OPTIMA SISTEMAS SOLUCIONES, S.L. 41.130,00  16.505,40  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 OPTIMIZA PROTECTIVE & CONSULTING S.L. 214.498,88  85.799,55  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 PABLO CHAMIZO QUILIS 2.010,00  1.300,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 PADEL 42009, S.L. 54.500,00  16.350,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77105*G02010 PALC CHEMICAL ESPAÑOLA, S.L. 600.000,00  63.840,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE MURCIA A SU RESTRUCUTURACION FINANCIERA MEDIANTE PRESTACIÓN DE CRÉDITOS AVALADOS POR UNA S.G.R.  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 PALC CHEMICAL ESPAÑOLA, S.L. 4.400,00  1.100,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 PAPARAJOTE, S.L. 20.018,25  6.005,48  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 PAPRIMUR, S.L. 8.188,41  2.456,52  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 PAREDES Y BELMONTE, S.A.L. 48.780,00  17.073,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
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BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 PAVIMENTOS FONCHO, S.L 6.817,44  1.704,36  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 PCMUR SOLUCIONES INFORMATICAS S.L. 7.500,00  3.000,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 PEDREÑO Y PEDREÑO, S.A. 11.900,00  4.760,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 PEDRO DIAZ, S.A. 90.148,00  36.059,20  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 PEDRO MATEO SAURA 60.000,00  4.457,76  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PEDRO MUÑOZ MARTINEZ 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 PEDRO PARRA NICOLÁS 13.400,00  4.020,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 PEDRO SEGURA, S.L. 214.882,35  85.952,94  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 PELUQUERIA COLORS DREAM, C.B 10.330,00  3.099,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PENSION MURCIA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 PEREZ PARDO, S.L. 600.000,00  53.160,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 PERGA INGENIEROS S.L. 140.140,22  49.049,07  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PERGA INGENIEROS S.L. 3.483,11  2.960,64  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 PESAJE E IDENTIFICACION JDL, S.L. 10.000,00  3.300,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 PETROCAST, S.L. 60.000,00  19.050,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PETROINVER, S.L. 4.800,00  4.080,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 PIEL CONFORT, S.L. 105.000,00  42.000,00  DESARROLLO DE  PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICOFFF
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PIEL CONFORT, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 PILAR BERNAL GONZALEZ 45.000,00  24.750,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 PILAR MARTINEZ PEREZ 25.000,00  2.801,12  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PIMENTÓN ESPECIAS Y PREPARADOS LA FLOR DE ESPAÑA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 PIVIDAL MEDITERRANEA, S.L. 1.740,00  870,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PIVIDAL MEDITERRANEA, S.L. 5.835,00  4.959,75  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 PLASBEL PLASTICOS, S.A. 100.000,00  40.000,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 PLASTICOS DEL SEGURA, S.L. 17.500,00  7.500,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 PLASTICOS DEL SEGURA, S.L. 1.652.686,00  245.134,65  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 PLATICA MAR MENOR, S.L. 44.560,00  7.500,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PLAYROOM COMUNICACIÓN S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 PRAMAC IBERICA, S.A. 43.320,00  10.830,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 PREPARADOS DE LA TAPICERIA, S.L. 21.247,00  4.249,55  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PROBILDIN, S.A. 2.204,00  1.873,40  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PRODUCCIONES SUBMUNDO, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PRODUCTOS BIONATURAL ES CALASPARRA 4.907,00  4.170,95  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 PRODUCTOS DEPORTIVOS, S.A. 24.000,72  14.400,43  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 PRODUCTOS SANPA 26.000,00  9.100,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 PROEXPORT OPFH 2.023,00  1.300,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 PROFEMUR, S.L. 9.000,00  4.050,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PROFEMUR, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 PROMOCION DE SUELO INDUSTRIAL Y VIVIENDA DE TOTANA, S.A. 327.618,88  81.904,72  APOYAR ACCIONES PARA LA MEJORA FUNCIONAL DE AREAS INDUSTRIALES O EMPRESARIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 PRONAMUR, SL. 7.000,00  3.600,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 PROYECTOS AUDIOVISUALES BARAKA, S.L. 49.675,00  19.870,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PULYCORTE, S.A. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 PURA FRUTA SL 80.238,00  36.107,10  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 PURISIMA DEPORTE. S.L. 53.720,00  5.478,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 PURISIMA DEPORTE. S.L. 53.720,00  5.771,77  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PYME ASESORES TRIBUTARIOS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PYME SISTEMAS FORMATIVOS, S.L. 5.100,00  4.335,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 PYME SISTEMAS INFORMATICOS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 QUERUBINA SANCHEZ MARTIN 5.631,87  1.689,56  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 RAMON SABATER, S.A. 49.060,00  17.171,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 RANUIZ, S.L. 210.033,00  19.501,68  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 RANUIZ, S.L. 210.033,00  21.261,08  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 RAPID IMPULSO,S.L 46.250,00  18.500,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 RECICLADOS MEDIOAMBIENTALES TARA, S.L. 22.146,66  10.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 RECICLADOS MEDIOAMBIENTALES TARA, S.L. 22.113,25  10.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 RECICLADOS MEDIOAMBIENTALES TARA, S.L. 12.877,81  6.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 RECREATIVOS MAR MENOR, S.L. 380.700,00  16.272,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 RECREATIVOS MAR MENOR, S.L. 380.700,00  17.874,88  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 REINALDO CARRILLO CARRASCO 11.900,00  3.570,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 REINICIA TRATAMIENTO S.L. 159.000,00  63.600,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 RELABORA EMPLEO S.L. 14.143,00  5.657,20  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 RELABORA EMPLEO S.L. 58.195,09  21.875,29  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 REPRESENTACIONES PASTOR E HIJOS, S.L. 113.000,00  7.800,22  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
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BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 REPRESENTACIONES TRES SON, S.L. 250.000,00  18.863,65  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 REPUESTOS MURCIA GESTION, S.L. 8.710,00  1.888,25  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 RESIDENCIA LOS ALMENDROS, S.L. 124.848,00  6.536,59  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 RESTAURACION Y EVENTOS STRATEGOS, 1008S.L. 19.560,00  4.498,80  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 REVESTIMIENTOS Y TECHOS DURALMOND S.L. 49.580,00  19.832,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 REVESTIMIENTOS Y TECHOS DURALMOND S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 REYSELOR, S.L. 4.760,00  4.046,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 RIEGOS DE LEVANTE MURCIA, S.L. 29.836,40  8.950,92  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 RIEGOS Y TECNOLOGIA,  S.L. 21.420,00  12.852,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 RIEGOS Y TECNOLOGIA,  S.L. 8.520,00  5.964,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 RIEGOS Y TECNOLOGIA,  S.L. 19.000,00  10.450,00  CONTRATACION DE SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA LICITACIONES FUERA DEL TERRITORIO ESPAÑOL  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 RIVENDEL TECNOLOGICA, S.L. 92.417,00  49.748,80  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 RIVENDEL TECNOLOGICA, S.L. 40.929,00  14.325,15  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 RIVENDEL TECNOLOGICA, S.L. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 ROCAMEKI, S.L. 1.245.552,00  110.355,73  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 RODRÍGUEZ OLMOS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 RODRIGUEZ VALERO FRANCISCO, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 ROMANA VISION, S.L.U. 30.000,00  2.573,72  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 ROSA SANTIAGO SANTIAGO 60.000,00  22.500,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 ROTOSOL PLASTICS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 ROYMAGA, S.L. 200.000,00  7.500,00  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 RS BELLEZA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 RUBEN GALLEGO JORDAN 60.000,00  26.741,75  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 RUMBO, S.A. 74.783,00  29.913,20  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 S.A. DE RIEGOS, CAMINOS Y OBRAS 30.000,00  10.500,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 S.A. IBERICA DE SUMINISTROS Y CONSTRUCCIONES IBERCO 206.437,00  72.252,95  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 SANATORIO MESA DEL CASTILLO, S.L. 72.775,00  29.110,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 SANCAL DISEÑO, S.L. 14.400,00  1.440,00  APOYO A LA ENTRADA DE INVERSORES PRIVADOS EN EMPRESAS INNOVADORAS DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 SANCAL DISEÑO, S.L. 29.686,20  5.937,24  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 SANGONERA, S.COOP. 3.000,00  2.550,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 SANITARIOS MAR MENOR, S.A. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 SANTA-CRUZ ARQUITECTOS, S.L. 9.000,00  3.600,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 87 de fecha 17/04/2010 1603731A*77609*G02010 SANTIAGO PEREZ MARTINEZ 36.000,00  2.422,19  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES AGRARIAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 SAPOMPASA, S.L. 16.300,00  4.890,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 SB CLIMATIZACIÓN 2008, S.L. 5.000,00  4.250,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 SB FONTANERÍA 2008, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 SECAP-CM, S.L 11.900,00  3.570,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 SECOTRANS, S.L. 9.000,00  4.500,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 SEGURIDAD MAR MENOR, S.L. 27.000,00  9.450,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 SEÑALIZACIONES DE PISTAS MEDITERRANEO 2004, S.L. 7.500,00  3.000,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 SEPROX BIOTECH, S.L.U. 53.000,00  17.622,50  FOMENTAR LA CREACION DE EMPRESAS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 SEPROX BIOTECH, S.L.U. 67.695,90  43.257,81  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 SERRANO FABRICANTE MAQ.INDUSTRIAL PARA ALIMENTACION, S.L. 17.205,90  5.161,77  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 SERVIFROST, S.L. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 SHIRO HELMETS, S.A. 32.622,00  6.524,40  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 SIGMA ITTICA, S.L. 13.593,00  5.437,20  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 SIGMA ITTICA, S.L. 70.000,00  21.000,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 SISTEMAS DE CONTROL DEL MEDITERRANEO, S.L. 20.500,00  13.837,50  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 SMART MARKET S.L. 35.000,00  14.000,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 SMART MARKET S.L. 151.000,00  37.750,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 SMART MARKET S.L. 147.100,00  36.775,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77603*G02010 SOCIEDAD DE GESTION DE SUELO DE CARAVACA, S.L. 248.500,00  62.125,00  APOYAR ACCIONES PARA LA MEJORA FUNCIONAL DE AREAS INDUSTRIALES O EMPRESARIALES  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 SOLNUEVE INICIATIVAS ENERGETICAS, S.A. 37.000,00  10.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 SOLOBUZONEO SERVICIOS PUBLICITARIOS, S.L. 67.100,00  21.807,50  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 SOLPLAST, S.A. 20.012,96  13.508,75  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 SOLTEC ENERGIAS RENOVABLES S.L. 3.000,00  2.550,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 SOLUPLASTIC, S.L. 60.000,00  36.205,75  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 SOMIERES AZORÍN, S.L. 4.000,00  3.400,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 SONIA CAMPAYO SAN NICOLAS 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 STEL SOLUTIONS, S.L. 53.400,00  26.530,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 SUBASTA DEL SURESTE S.L. 2.032,00  1.300,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 SUCESORES DE PEDRO GARCÍA S.L. 2.500,00  2.125,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 SUMINISTROS NEUMATICOS ISPA, S.L. 4.760,00  4.046,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
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BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 SYMBORG SL 126.019,26  81.087,23  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 SYMBORG SL 5.500,00  1.100,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 SYMBORG SL 3.169,00  2.693,65  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TABLEROSA, S.L. 7.246,90  1.449,38  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 TAHE PRODUCTOS COSMETICOS, S.L. 32.450,00  12.980,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 TAHE PRODUCTOS COSMETICOS, S.L. 79.000,00  31.600,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TALLER AUTO REMA, S.L. 38.220,00  9.555,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TALLERES HORPRE, S.A. 15.500,00  3.875,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TALLERES HORPRE, S.A. 15.210,00  3.802,50  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 TALLERES MARTINEZ LORENTE, S.L. 20.040,00  12.525,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 TALLERES SANTA CRUZ DE CARAVACA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TAPIZADOS FAMA, S.L. 44.294,68  11.073,67  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 TARGET BUSINESS SCHOOL, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 TECMUR 2, S.L. 78.447,15  23.534,15  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TECNICA RURAL S.L. 2.023,00  1.300,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 TECNICA RURAL S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TECNI-NOVA, S.L. 61.872,22  12.374,44  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TECNI-NOVA, S.L. 116.338,42  29.084,61  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 TECNOLOGIAS DE CONTROL Y ACCIONAMIENTOS, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 TECNOLOGIAS DIM, S.L. 49.260,22  22.167,10  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TECSELOR, S.L. 73.000,00  21.900,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 TELEYECLA, S.L. 265.000,00  11.591,44  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77608*G02010 TELYJO, S.L. 30.000,00  3.356,40  FACILITAR EL ACCESO A PRESTAMOS PARA DOTAR DE LIQUIDEZ A LAS PYMES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 TERESA MOLINA MARTINEZ 60.000,00  24.375,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 TERMICA MURCIANA, S.L. 30.600,00  10.710,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 TIPNOVA, S.L. 47.641,66  22.153,37  FOMENTAR LA CREACION DE EMPRESAS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 TOCAR MADERA AMUEBLAMIENTOS, S.L. 4.412,00  3.750,20  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TORNEADOS MUÑOZ, S.L. 17.087,63  3.417,53  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 TORNEADOS MUÑOZ, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TOSCANO MOBIL, S.L. 44.736,04  8.947,21  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 TOTAL CENTRO DE FORMACION, S.L. 3.000,00  2.550,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 TOVARSPORT, S.A. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 TRANS - PAY, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 TRANSPORTES APICHE, S.L. 27.000,00  9.450,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 TRANSPORTES ARNIELLA, S.A. 450.000,00  18.688,95  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 TRANSPORTES NAFIMAR S.L. 292.223,00  116.889,20  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 TRANSPORTES PERIFERICOS MURCIANOS, S. A. 56.565,00  19.797,75  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 TRANSPORTES PERIFERICOS MURCIANOS, S. A. 38.725,00  1.719,23  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 TRANSPORTES PERIFERICOS MURCIANOS, S. A. 38.725,00  1.553,08  AYUDAR A LAS PYMES A FINANCIAR SUS PROYECTOS DE INVERSION
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 TRESMUR S.L. 11.500,00  3.450,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 TRETELCO LORCA, S.L. 300.000,00  18.077,40  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 TRETELCO LORCA, S.L. 300.000,00  19.047,37  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 TRISKALION GROUP, SL 41.000,00  10.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 TRYT IT S.L. 8.000,00  3.040,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 TUBO-MURCIA, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 TURBOKIT, S.L. 70.350,00  28.140,00  DESARROLLO DE  PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 TURBOKIT, S.L. 32.800,00  16.400,00  DESARROLLO DE  PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TURBOKIT, S.L. 15.665,18  5.482,81  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TURBOKIT, S.L. 20.980,00  7.343,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 TURBOKIT, S.L. 19.400,00  6.790,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 UNION FRANCAMAR, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 UNIVERSAL IBERLAND, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77611*G02010 VALORIZACION DE MATERIALES INDUSTRIALES, S.L. 6.068.000,00  1.500.000,00  FOMENTAR PROYECTOS DE CARACTER INNOVADOR
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 VAZQUEZ BARQUERO, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 VELAS ELITE, S.L. 6.000,00  5.100,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 VERIDE BIOENERGÍA, S.L. 58.980,41  34.368,25  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 VERSAS CONSULTORES S.L. 208.010,75  93.604,84  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 VERSAS CONSULTORES S.L. 20.700,00  13.455,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 VIAJES GUIALORCA, S.L.L. (ELIOTOURS) 24.000,00  7.200,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 VICENTE BRAVO, S.L. 98.798,15  34.579,35  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 VIGAS ALEMAN, S.A. 4.652,62  3.954,73  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 VILLAESCUSA ELECTRICIDAD, S.L. 41.000,00  10.000,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 VIMALTO, S.L. 138.507,00  55.402,80  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
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AYUDAS CONCEDIDAS POR EL INSTITUTO DE FOMENTO DURANTE EL CUARTO TRIMESTRE DE 2010

ORDEN DE PROGRAMA Y COSTE DE LA SUBVENCION
CONVOCATORIA CREDITO PRESUPUESTARIO BENEFICIARIO ACTIVIDAD CONCEDIDA FINALIDAD DE LA SUBVENCION

BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 VISERAS  SAKALI, S.L. 35.700,00  7.760,00  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 VISUALTIS, S.L. 15.000,00  10.125,00  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 VIVA DEVELOPEMENTS, S.L. 55.000,00  27.500,00  DESARROLLO DE  PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICOFFF
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 VIVA DEVELOPEMENTS, S.L. 57.138,87  17.141,66  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 VIVA DEVELOPEMENTS, S.L. 1.500,00  1.275,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 VIVA RESTAURACION, S.L. 60.000,00  23.697,75  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 VOCALI SISTEMAS INTELIGENTES S.L. 151.242,00  59.396,80  DESARROLLO DE PROYECTOS DE CARACTER TECNOLOGICO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 VOCALI SISTEMAS INTELIGENTES S.L. 10.724,31  7.507,02  FOMENTAR LA CULTURA COLABORATIVA EN LAS EMPRESAS DE LA REGION DE MURCIA  
BORM Nº 124 de fecha 01/06/2010 1609791A*77005*G02010 VOCALI SISTEMAS INTELIGENTES S.L. 1.500,00  1.275,00  INCENTIVAR EL USO DE SERVICIOS DE INNOVACIÓN POR LAS PYMES REGIONALES
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77601*G02010 VÓRTICE SOFTWARE  S.L 60.000,00  35.386,00  FOMENTAR LA INICIATIVA EMPRESARIAL, LA CREACION Y CONSOLIDACION DE NUEVAS EMPRESAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 WORKING, S.A. 106.616,72  42.646,69  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 XEPIENT SOLUTIONS, S.L. 18.500,00  7.030,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 XLG GARPEY INGENIERIA, S.L. 15.544,00  4.663,20  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77604*G02010 XTERNALIZA MARKETING Y VENTAS S.L. 10.000,00  3.800,00  APOYAR A LA EMPRESA EN LA REALIZACION DE PLANES DE NEGOCIO
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ZAMBU HIGIENE, S.L. 44.000,00  15.400,00  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77600*G02010 ZAMBU HIGIENE, S.L. 39.733,00  13.906,55  ACCIONES INNOVADORAS DE IMPLANTACION DE SERVICIOS Y APLICACIONES DE TECNOLOGIAS NOVEDOSAS  
BORM Nº 39 de fecha 17/02/2010 1603731A*77605*G02010 ZMR SHOES, S.L. 266.019,30  66.504,83  APERTURA Y DESARROLLO DE NUEVOS MERCADOS INTERNAC. O LANZAMIENTO DE NUEVOS PRODUCTOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 ZYAN DIGITAL, S.L. 503.941,00  17.528,00  AYUDAR A LAS EMPRESAS DE LA R. DE MURCIA A FINANCIAR SUS INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS NUEVOS  
BORM Nº 131 de fecha 10/06/2010 1603731A*77604*G02010 ZYAN DIGITAL, S.L. 503.941,00  28.211,65  SUBVENCIONES AL COSTE DE LAS COMISIONES POR  AVALES
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